Syllogismus expositorius an valeat in Trinitate?

9.

Syllogistica principia an opposita sint Trinitatis?

7.

T.

Taleja Arit quid?

91. & 93.

Teresius, & quā produxit de Joanne.

Thebaeloneensis in Concilio Niceno II. 2

21.

Tatianus quid de Trinitate senserit?

21.

Temporis momentum, quo Deus creavit Angelos.

199.

Tenebra qua supponantur in illuminatione Angelorum?

293.

Tentatio primorum Parentum non fuit interne, sed externa tamum.

382.

Terra continet vestigium Trinitatis ex Patribus.

6.

Quare in prima rerum creatione diebatur trinitas & vacua?

346.

Eius nomine quid veniat in prima rerum creatione?

353.

Terebris Paradisus fuit corporeus, non spiritualis, nec mysticus, aut allegoricus.

364.

Quod emanatatem non extat, extat tamen quoad locum.

369.

Eius locus fuit ad aliorum, quem conficie confinsis Tagridis, & Euphratii.

367.

Tertiarium quid de Trinitate senserit?

27.

Explicatur, & defenditur.

ibid.

Circa Verbi dissimilitatem a Sociis nostris calamitas liberatur.

90.

Dicitur, quod erraverit contra Spiritum Sanctum.

112.

Eius opinio de natura Angelorum.

207.

Thales Milesius volvit, nullum fuisse primo creatum, dicende diem.

354.

Theodorus ac senserit Spiritum Sanctum a Filio non procedere?

164.

Eius error circa loquitionem Angelorum.

187.

Eius verba contra cultum Angelorum explicantur.

315.

Theodorus Mopsuestenus, ejusque error contra Trinitatem.

25.

Theodorus Beza, ejusque error, contra Spiritum Sanctum.

214.

Eiusdem error circa loquitionem Angelorum.

287.

Theodorus Bizantinus Coriarins fuit Angelorum Pater.

185.

Theodorus Laodicenus Episcopus, inter primos Grgg Arii

INDEX VERBORUM, ET RERUM.

- Atri scelatores. 93.
 Theognis Nicetus inter primos Atri scelatores. 94.
 Theonas, Marmarica Episcopus, Arianus ex primis. 93.
 Theophilus Alexandrinus quid de Trinitate senserit. 21.
 S.Thomas an concedat Patri nomen Anthropo? 137.
 Explicatur circa modum, quo sit illuminatio Angelorum. 394.
 Eius opinio de successiva, vel instantanea rerum creatione. 347.
 Thomista quomodo explicent loquutionem Angelorum? 287.
 Traditione sufficit, si in Romana Ecclesia fertur, ut dicatur, persistere in Ecclesia catholica. 97.
 Translatani, & eorum argumenta contra Trinitatem. 48.
 Bonaventurae errores contra Spiritum Sanctum. 115.
 Negant Verbi generationem. 152.
 Trinitatis mysterium esse contra humanitatem, quidam Scholasticis offeruerunt; rejiciuntur. 2.
 Communia sententia est, quod sit supra, non contra naturalem rationem. ibid.
 Eius vestigia contenta in quibusdam creaturis. 6.
 Et non opponuntur sylogistica principia. 7.
 Trinitas est invicenda. 111.
 Trismegistus, Mercurius, an Trinitatem agnoverit? 10.
 Eius libri sunt suppositi. ibid.
 Tyri Conciliobulum ob Ariensis coalitionem. 94.
- V.
- V** Aliens Marca Arionus Scelator Eunomii. 94.
 Valentinus, antiquus Hareliarcha, Verbum, & Spiritum Sanctum, ad Angelorum conditionem rediget. 111.
 Potentissimis Gentilis, ejusque error contra Trinitatem. 27.
 Calaber non fuit. ibid.
 Contra processionem Spiritus Sancti citatur. 167.
 Ubi intrinsecum ex se superodditum in Angelos, qui sunt in loco? 262.
 Velle secundum qui habet a se, an a se habeat etiam velle primum? 255.
 Verbi divinitas afferit, & probata. 102.
 Verbum dicitur secunda persona, & quare? 138.
 Ex quorum cognitione procedat? 148.
 Non procedit per cognitionem susurorum. ibid.
- Procedit per omnem cognitionem divinam, necessariam. 149.
 Vero prima non fuit mundus conditus, sed autumnus. 336.
 Vespers nomine in prima rerum creatione an significetur nox? 355.
 Via peregrinatio quid significat per S. Angulium? 246.
 Vigilius, Tapenensis, Episcopus, duodecim liberos contra Arianos scriptis. 99.
 Viri tres, qui Abraha appulerunt, quid significabant? 31.
 Virtus dicitur secunda Persona, & quare? 138.
 Visio omnis in Verbo communicari potest. 293.
 Non omnis est beatificativa. ibid.
 Unitas in divinis tribuitur Patri. 121.
 Unus spiritus dicitur Spiritus Sanctus. 164.
 Voluntas an determinatur a se ipso, an a iudicio praelicio, vel illius imperio? 254.
 Est in Angelis, & probatur ex Scripturis, Patribus, & Rationalibus. 282.
 Alius voluntatus Angelorum quinam sit? 283.
 Damnum ita est in malo offinata, ut resipescere non posse; & per hoc maxime ipsorum peccato est aeterna. 325.
 Fuit causa: interea peccati primorum Parentum. 393.
 Vox Ex in divinis tribuitur Patri; Vox Per tribuitur Filio; Vox In tribuitur Spiritui Sancto; & quare? 122.
 Ursinus Tyrus Arionus Scelator Eunomii. 94.
 Urol quid significat? 242.
 Ursacius, Lingdonius Episcopus, Arionus Scelator Eunomii. 94.
 Prolsanguis Adversarius, ejusque error contra Trinitatem. 27.
 Ejusdem error contra cultum Angelorum. 313.
- Z.
- Z** eroaster an Trinitatem agnoverit? 10.
 Eius libri sunt suppositi. ibid.
 Dicitur, voluisse, Deinde effe cultum exhibendum. 331.
 Zoscharius Propheta testimonium de divinitate Verbi. 103.
- E R R A T A
- Authoris absentia, Correctiois infirmitas, Typorum fatalitas, inevitabilia reddideruntur.
- C O R R E C T A
- Litterum Humanitas, discretio, sapientia, omnia reddent.